
 

 

速効型インスリン分泌促進薬／食後過血糖改善薬配合剤 

グルベス®配合 OD 錠 

製造販売承認取得のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび速効型インスリン分泌促進薬／食後過血糖改善薬配合剤

『グルベス®配合 OD 錠※』（製造販売元：キッセイ薬品工業）につきまし

て、2019 年 2 月 15 日付で製造販売承認を取得いたしましたのでご案内

申し上げます。 

なお、新発売の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

※OD 錠：口腔内崩壊錠 

2019年 4月 

 

キッセイ薬品工業株式会社 


